様式第１１号(第１４条関係)
双葉町民間賃貸住宅新築等促進事業利用状況報告書
　　年　　月　　日
　　双葉町長(氏名)　　　　　様
申請者　住所又は所在地
氏名又は名称
及び代表者氏名
電話番号
　　　年　　月　　日付け双葉町指令第　　号で交付決定のあった双葉町民間賃貸住宅新築等促進事業補助金を活用して整備した賃貸住宅の利用状況について、双葉町民間賃貸住宅新築等促進事業補助金交付要綱第１４条の規定により報告します。
記
	住宅の名称

	賃貸住宅の所在地
	福島県双葉郡双葉町

	補助金交付申請時と比較して，建物の用途，戸数の状況
	変更あり・変更なし
（変更がある場合，その内容）

	入居戸数／全戸数

	家賃
	家賃：　　　　　円　　共益費：　　　　　円　　駐車場：　　　　　円

【添付書類】
（１）入居の状況がわかる書類